
Granskning av detaljplan för bostäder och verksamhet vid Hälleflundregatan inom stadsdelen Fiskebäck är ett av ärenden som
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Pressinformation efter byggnadsnämnd
17 maj kl. 11.50

Välkommen till byggnadsnämndens pressinformation tisdag 17 maj kl. 11:50.
Vi startar med en snabb genomgång av nämndens beslut utanför
sessionssalen (Traktören, Köpmansgatan 20) och fortsätter med
pressinformation i sessionssalen där byggnadsnämndens ledamöter finns på
plats.

Vill du som journalist medverka behöver du anmäla ditt deltagande enligt
nedan.



Anmälan görs senast måndag 16 maj kl.12
till:ann.bergermark.rintala@sbk.goteborg.se
eller sms: 076-834 33 54

Observera att pressinformationen sker på plats.
På pressinformationen gås nämndens beslut igenom och därefter presenterar
stadsbyggnadskontoret följande ärenden som tas upp på nämnden:

Granskning av detaljplan för bostäder och verksamhet vid Hälleflundregatan
inom stadsdelen Fiskebäck
Planområdet är beläget i Fiskebäcks hamn, omedelbart öster om ett
flerbostadshusområde som byggdes ut vid Fiskebäcks småbåtshamn 2012.
Den föreslagna nya bebyggelsen ska bidra till att utveckla Fiskebäcks
hamnområde genom att tillföra verksamheter, bostäder i ny bostadsform
samt utveckla den gröna strukturen och säkra allmänhetens tillgång till
kustlinjen i detta kust- och hamnnära läge.
Länk till plan- och byggprojekt på goteborg.se

Samråd om program för Biskopsgården inom stadsdelen Biskopsgården
Programområdet omfattar stadsdelen Biskopsgården och innefattar
primärområdena Norra och Södra Biskopsgården, Länsmanstorget, del av
Jättesten och del av Svartedalen. Syftet med programmet är klargöra stadens
intentioner med planering inom Biskopsgården de närmsta 10–15 åren med
utblickar på längre sikt. Programmet innehåller cirka 3 800–4 350 bostäder,
varav cirka 1 100 småhus. Programförslaget föreslår även ett 10-tal
bostadsnära parker, gröna kopplingar och en ny stadspark. När det gäller
kommunal service föreslås cirka 70–78 förskoleavdelningar, en ny
grundskola samt en ny arena för idrott och kultur. Viktiga frågor i
programarbetet har varit sociala frågor, barnperspektivet och
trygghetsaspekten. Fokus har också varit att överbygga barriärer mellan
områden med hjälp av bebyggelse och att skapa fler kopplingar till övriga
staden och öka integrationen. Ambitionen i programarbetet har varit att
skapa en trygg, tillgänglig och småskalig stadsomvandling enligt
trädgårdsstadens principer. Svarte mosse kommer i samband med
programarbetet att utvecklas till en stadspark.
Länk till plan- och byggprojekt på goteborg.se

Bygglov för nybyggnad av parkeringshus, och idrottshall på Masthugget 43:8
Göteborgs Stads Parkeringsbolag har ansökt om bygglov för nybyggnad av
parkeringshus och idrottshall i Masthugget. Ansökan omfattar även två
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konstverk i form av skyltar på fasad.

Bygglov för tillbyggnad av arena, idrottsplats på Slottsskogen 719:13 och
Slottsskogen 719:4
Frölunda Hockey har ansökt om en tillbyggnad av befintlig ishall med
träningshall för ishockey och tillhörande kansli- och kontorsytor. Planerad
areal för tillbyggnad är cirka 3 350 kvadratmeter. Tillbyggnaden utförs i 3
våningar och ishallen har en läktare för 280 åskådare. Tillbyggnaden ska
placeras på pelare, 4,5 meter ovan marknivå, detta för att maximalt bevara
befintliga in- och utfartsvägar, gång- och cykelbanor samt minimera påverkan
på närliggande kultur- och naturvårdsmiljö.

Handlingar (tjänsteutlåtanden med bilagor) inför byggnadsnämndens
sammanträde finns här.
Undantaget är bygglovsärenden som inte publiceras på hemsidan eftersom
de innehåller personuppgifter.

Medverkande
–Byggnadsnämndens ledamöter med en representant från respektive parti:
moderaterna, liberalerna, vänsterpartiet, miljöpartiet, socialdemokraterna och
demokraterna.
–Stadsbyggnadsdirektör Henrik Kant.
–Handläggare för de aktuella ärendena och pressansvarig.

Pressansvarig nås på:
e-post: ann.bergermark.rintala@sbk.goteborg.se sms: 076 834 33 54

Bilder att ladda ner kommer att publiceras på Göteborgs Stads pressrum

Byggnadsnämnden och stadsbyggnadskontorets uppdrag är att driva och
samordna stadsplaneringen i Göteborg och bidra till att skapa en hållbar stad
för nuvarande och kommande generationer.
Stadsbyggnadskontoret ansvarar bland annat för att ta fram översiktsplan och
detaljplaner, har hand om frågor som rör bygglov och fastighetsbildning samt
tillhandahåller geografisk data. Uppdraget beskrivs i sin helhet i
byggnadsnämndens reglemente.
Byggnadsnämnden består av nio ledamöter och sex ersättare, valda av
kommunfullmäktige för fyra år. Nämnden sammanträder varje månad med
undantag för juli. Mötena är inte öppna för allmänheten. Efter varje möte
hålls en pressinformation för media. Nästa nämndmöte är planerat till 21
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